
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

114,972.555,796,901.96132,258.805,664,643.16INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 5,796,901.96132,258.805,664,643.16 114,972.55IMPUESTOS MUNICIPALES

2,241,785.57130,662.262,111,123.31 17,479.82Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
85,889.432,489.70 6,766.60Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 83,399.73

811.90129.25 0.00682.6511.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
8,068.702,360.45 0.005,708.2511.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
1,660.720.00 108.001,660.7211.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
5,292.950.00 0.005,292.9511.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua

774.000.00 0.00774.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería
68,228.160.00 6,658.6068,228.1611.7.1.01.22.00 Aserraderos y cepilladoras
1,053.000.00 0.001,053.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
1,162,212.2991,508.66 7,053.26Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 1,070,703.63

120,310.410.00 4,588.97120,310.4111.7.1.02.01.00 Casas comerciales
21,180.380.00 108.0021,180.3811.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
1,883.701,120.95 0.00762.7511.7.1.02.04.00 Bazares

29,996.9310,724.78 30.0019,272.1511.7.1.02.05.00 Abarrotarías
19,981.200.00 0.0019,981.2011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
26,866.0010,763.50 0.0016,102.5011.7.1.02.07.00 Depósitos
94,588.710.00 0.0094,588.7111.7.1.02.08.00 Gasolineras
51,480.3725,150.33 0.0026,330.0411.7.1.02.09.00 Farmacias
91,465.0043,274.50 0.0048,190.5011.7.1.02.12.00 Ferreterías
18,611.130.00 225.0018,611.1311.7.1.02.13.00 Pulperías

79.000.00 0.0079.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
5,600.350.00 0.005,600.3511.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
3,287.250.00 0.003,287.2511.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías

35,341.190.00 0.0035,341.1911.7.1.02.18.00 Agencias de Automóviles y/o ventas de automotores
674.530.00 0.00674.5311.7.1.02.19.00 Heladerías
474.60474.60 0.000.0011.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía

54,509.480.00 0.0054,509.4811.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
14,501.220.00 972.0014,501.2211.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

100.000.00 0.00100.0011.7.1.02.27.00 Viveros (venta de plantas)
15,817.650.00 0.0015,817.6511.7.1.02.30.00 Billares
38,160.000.00 0.0038,160.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
7,978.200.00 0.007,978.2011.7.1.02.32.00 Venta de licores
2,098.350.00 0.002,098.3511.7.1.02.34.00 Venta de verduras
3,669.900.00 0.003,669.9011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
1,837.800.00 0.001,837.8011.7.1.02.39.00 Vidriería

230.850.00 0.00230.8511.7.1.02.40.00 Compra y Venta de Hierro (Chatarra)
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1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.43.00 Venta De Gas Volátil
488.000.00 0.00488.0011.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plásticos

50,000.090.00 0.0050,000.0911.7.1.02.47.00 Distribución y venta de cigarrillos
450,000.000.00 1,129.29450,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)

848,205.3632,626.28 1,979.20Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 815,579.08

6,491.700.00 720.006,491.7011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
4,138.300.00 1,259.204,138.3011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
2,195.770.00 0.002,195.7711.7.1.03.03.00 Radioemisoras
5,185.710.00 0.005,185.7111.7.1.03.10.00 Comedores
1,578.301,004.55 0.00573.7511.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo

11,782.490.00 0.0011,782.4911.7.1.03.13.00 Casas funerarias
250.000.00 0.00250.0011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes
50.000.00 0.0050.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.

2,250.00510.00 0.001,740.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
398.250.00 0.00398.2511.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones

5,525.210.00 0.005,525.2111.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
22,882.500.00 0.0022,882.5011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)

138,575.417,106.84 0.00131,468.5711.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
6,596.20928.58 0.005,667.6211.7.1.03.26.00 Hoteles
4,407.770.00 0.004,407.7711.7.1.03.28.00 Talleres de servicio

30.000.00 0.0030.0011.7.1.03.30.00 Casas de empeño
500,000.000.00 0.00500,000.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica

1,168.610.00 0.001,168.6111.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
6,001.460.00 0.006,001.4611.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros

13,736.081,736.08 0.0012,000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
1,106.480.00 0.001,106.4811.7.1.03.43.00 Bares

500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.44.00 Discotecas
4,644.300.00 0.004,644.3011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas

90,352.1820,352.18 0.0070,000.0011.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo
280.8026.55 0.00254.2511.7.1.03.56.00 Foto estudio

1,964.700.00 0.001,964.7011.7.1.03.58.00 Lavanderías (en maquina y a mano dry cleaner)
1,745.85961.50 0.00784.3511.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios

14,367.290.00 0.0014,367.2911.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras
3,900.600.00 53.10Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 3,900.60

774.740.00 0.46774.7411.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
2,160.010.00 49.262,160.0111.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 

965.850.00 3.38965.8511.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
25,075.520.00 368.46Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 

establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
11.7.1.97.00.00 25,075.52
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4,067.010.00 3.164,067.0111.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

14,935.920.00 341.9414,935.9211.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

6,072.590.00 23.366,072.5911.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

116,502.374,037.62 1,259.20Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 112,464.75

2,610.030.00 0.002,610.0311.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
51,790.114,037.62 0.0047,752.4911.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
62,102.230.00 1,259.2062,102.2311.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

2,400,735.32888.932,399,846.39 58,684.11Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
190,907.430.00 6,461.37Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 190,907.43

190,907.430.00 6,461.37190,907.4311.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
1,593,095.070.00 16,467.20Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 1,593,095.07

1,593,095.070.00 16,467.201,593,095.0711.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
12,765.900.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 12,765.90

5,059.110.00 0.005,059.1111.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

7,706.790.00 0.007,706.7911.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

66,047.08888.93 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 65,158.15

25,797.59888.93 0.0024,908.6611.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

40,249.490.00 0.0040,249.4911.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

537,919.840.00 35,755.54Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 537,919.84

187,283.960.00 5,231.97187,283.9611.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
350,635.880.00 30,523.57350,635.8811.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

347,011.070.00347,011.07 8,613.67Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
212,501.660.00 4,079.17Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 212,501.66

212,501.660.00 4,079.17212,501.6611.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
3,387.080.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 3,387.08

3,387.080.00 0.003,387.0811.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

17,004.930.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 17,004.93

17,004.930.00 0.0017,004.9311.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
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114,117.400.00 4,534.50Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 114,117.40

114,117.400.00 4,534.50114,117.4011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
71,503.970.0071,503.97 30,194.95Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
71,048.060.00 30,194.95Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 71,048.06

1,048.060.00 0.001,048.0611.7.4.01.02.00 Arena
70,000.000.00 30,194.9570,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

56.710.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.96.00.00 56.71

56.710.00 0.0056.7111.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

399.200.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 399.20

399.200.00 0.00399.2011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

735,866.03707.61735,158.42 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
735,866.03707.61 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 735,158.42

4,458.20323.00 0.004,135.2011.7.6.01.02.00 Televisión por Cable
11,407.83384.61 0.0011,023.2211.7.6.01.03.00 Internet

720,000.000.00 0.00720,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
422,481.362,417,166.68693.502,416,473.18INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00

12.5.0.00.00.00 2,417,166.68693.502,416,473.18 422,481.36NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
2,417,166.68693.502,416,473.18 422,481.36Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00

50,000.000.00 2,772.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 50,000.00

50,000.000.00 2,772.0050,000.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
2,280,322.54693.50 419,111.19Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 2,279,629.04

6,975.000.00 1,800.006,975.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
900.00450.00 0.00450.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

56,175.000.00 2,000.0056,175.0012.5.99.02.20.00 Constancias
41,400.000.00 2,350.0041,400.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

600,000.000.00 46,150.00600,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
13,506.740.00 0.0013,506.7412.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

600,000.000.00 8,200.00600,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
50.000.00 0.0050.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles

31,228.730.00 30,685.6031,228.7312.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
500.00243.50 0.00256.5012.5.99.02.40.00 Permiso para cancha de gallos

1,680.000.00 30.001,680.0012.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne
400,000.000.00 525.00400,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)

2,100.000.00 0.002,100.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
8,376.980.00 0.008,376.9812.5.99.02.47.00 Loterías de cartón autorizadas
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2,250.000.00 0.002,250.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales
31,950.000.00 2,200.0031,950.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

461,180.090.00 322,470.59461,180.0912.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
6,300.000.00 600.006,300.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego

15,750.000.00 2,100.0015,750.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra
86,844.140.00 598.17Multas Municipales12.5.99.03.00.00 86,844.14

40,000.000.00 0.0040,000.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
35,244.140.00 48.1735,244.1412.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
9,600.000.00 550.009,600.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.03.06.00 Por negarse a proporcionar información al personal autorizado por la 

municipalidad
12,208.0092,745.000.0092,745.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00 92,745.000.0092,745.00 12,208.00VENTA DE SERVICIOS
92,745.000.0092,745.00 12,208.00Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00

2,020.000.00 958.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 2,020.00

2,020.000.00 958.002,020.0015.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación
70,725.000.00 11,250.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 70,725.00

70,725.000.00 11,250.0070,725.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
20,000.000.00 0.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 20,000.00

20,000.000.00 0.0020,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
0.0022,500.000.0022,500.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00

17.6.0.00.00.00 22,500.000.0022,500.00 0.00ALQUILERES
22,500.000.0022,500.00 0.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
22,500.000.00 0.00Locales Comerciales17.6.3.04.00.00 22,500.00

22,500.000.00 0.0022,500.0017.6.3.04.01.00 Locales Comerciales
281,798.802,997,153.44419,761.042,577,392.40TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 2,997,153.44419,761.042,577,392.40 281,798.80TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
2,997,153.44419,761.042,577,392.40 281,798.80Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
2,997,153.44419,761.04 281,798.80Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 2,577,392.40

2,997,153.44419,761.04 281,798.802,577,392.4018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

1,618,507.0524,671,967.2810,066,743.6814,605,223.60TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 24,622,287.4210,017,063.8214,605,223.60 1,571,335.19TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

23,703,001.569,097,777.9614,605,223.60 1,571,335.19Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
16,983,869.562,378,645.96 1,127,195.11Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 14,605,223.60
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16,983,869.562,378,645.96 1,127,195.1114,605,223.6022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

6,662,196.506,662,196.50 444,140.08Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.02  Mejoramiento de  Viviendas Populares  Según Convenio  SEDIS-
AMHONALCALDIA

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.03  Construcción De Aulas  Nuevas Y Sanitarios De  Centro Basico Ramon  Rosa, La 
Balsa

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.04  Construcción De Aulas  Nuevas Y Sanitarios De  Escuela 1 De Mayo la  Floresta
0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.05 Construcción De Aulas  Nuevas Y Sanitarios De  Centro Amílcar Rivera  Calderón,

  Toro Muerto
0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.06 Construcción De  Módulos Sanitarios De  Escuela Dionisio De  Herrera Coyolito
0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.07 Construcción con Pavimento con Concreto Hidráulico alle Principal Barrio Palmira

398,147.70398,147.70 0.000.0022.1.1.02.01.08 Construccion de Pavimento Con Concreto Hidraulico Bo.Las Flores Guanacaste
255,599.60255,599.60 0.000.0022.1.1.02.01.10 Mejoramiento de  Viviendas Populares  Según Convenio  SEDIS-

AMHONALCALDIA
438,942.68438,942.68 0.000.0022.1.1.02.01.11  Construcción De Aulas  Nuevas Y Sanitarios De  Centro Basico Ramon  Rosa, La 

Balsa
438,942.68438,942.68 0.000.0022.1.1.02.01.12 Construcción De Aulas  Nuevas Y Sanitarios De  Escuela 1 De Mayo la  Floresta
438,942.68438,942.68 0.000.0022.1.1.02.01.13 Construcción De Aulas  Nuevas Y Sanitarios De  Centro Amílcar Rivera  Calderón,  

Toro Muerto
103,540.98103,540.98 51,770.490.0022.1.1.02.01.14 Construcción De  Módulos Sanitarios De  Escuela Dionisio De  Herrera Coyolito
784,739.18784,739.18 392,369.590.0022.1.1.02.01.15 Construcción De Pavimento Con Concreto Hidráulico Calle Principal Barrio 

Palmira 
3,184,000.003,184,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.16 HONDURAS SOLIDARIA

619,341.00619,341.00 0.000.0022.1.1.02.01.17  Fuerza Hoduras
56,935.5056,935.50 0.00Transferencias de Capital de Entes Desconcentrados para Gobiernos 

Locales (FHIS, CNBS, CONATEL, ENAG, COPECO, IP, FOSOVI, PRAF etc.)
22.1.1.03.00.00 0.00

56,935.5056,935.50 0.000.0022.1.1.03.01.02 transferencia COPECO  Emergencia  Prevención  Y  Combate del Dengue
919,285.86919,285.860.00 0.00Transferencias de Capital de Gobiernos Locales22.1.5.00.00.00
919,285.86919,285.86 0.00Transferencias de Capital de Mancomunidades para Gobiernos Locales22.1.5.03.00.00 0.00

714,285.86714,285.86 0.000.0022.1.5.03.01.02  Trasferencia  Donación de la  SEDIS /MAMSA para  centro de Atención al  Adult
o Mayor San  Esteban

5,000.005,000.00 0.000.0022.1.5.03.01.03 DONACION MAMSA-ASIDE  Para Centro de Cuidado diurno Adulto Mayor San 
Esteban

200,000.00200,000.00 0.000.0022.1.5.03.01.04 Transferencia Donación Según convenio No.076-SEDIS-2020. SEDIS-MAMSA  
Para Atención Del Adulto Mayor

22.2.0.00.00.00 49,679.8649,679.860.00 47,171.86TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR EXTERNO
2,508.002,508.000.00 0.00Donaciones de Capital de Organismos Internacionales22.2.4.00.00.00
2,508.002,508.00 0.00Donaciones de Capital de Organismos Internacionales para Gobiernos 

Locales
22.2.4.01.00.00 0.00

2,508.002,508.00 0.000.0022.2.4.01.01.01 Donacion UNICEF
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47,171.8647,171.860.00 47,171.86Donaciones de Capital de Gobiernos Extranjeros22.2.5.00.00.00
47,171.8647,171.86 47,171.86Donaciones de Capital de Gobiernos Extranjeros para Gobiernos Locales22.2.5.01.00.00 0.00

47,171.8647,171.86 47,171.860.0022.2.5.01.01.02 DONACION  REPUBLICA DE CHINA TAIWAN PARA MITIGAR EMERGENCIA 
HURACAN  ETA

0.00893,560.48893,560.480.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 893,560.48893,560.480.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

893,560.48893,560.480.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
416,942.51416,942.51 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

243,280.08243,280.08 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
173,662.43173,662.43 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales

476,617.97476,617.97 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

476,617.97476,617.97 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 2020
Fecha Final: 31/12/2020

Filtros Aplicados al Reporte Actual

2,449,967.7636,891,994.8425,378,977.34TOTAL: 11,513,017.50

Fecha Inicio: 01/12/2020
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